In Ep. ad verba *Ut in nomine Iesu, usque ad infernorum incl. genufl., item in Chor. ab. omn. in Miss. solemn.*

De Oct. B. M. V. nihil.

15. Alb. Sabb. **Septem Dolorum B. M. V.**, dx. 2. cl. — Off. fest. pr. — L. 9. S. *Nicomedis M. eiusque com. in Ld.* — Ad Prim. v. *Qui passus.*

O. C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) S. *Nicomedis, Sequentia, Cr., Pf. B. M. V. Et te in Transfixione.*

In 2. Vp. in pr., com. seq. Dom. (Ant. Ne
reminiscaris), or. pr., ac Ss. Corne-
lii Pp. et Cypriani E. Mm. tant. — Compl.
Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

16. † **Vir. DOM. 18. POST PENT., 3. SEPT.,**
De ea, s dx. — Off. ut in Psalt. et in pr.
— Ad Ld. com. Ss. Cornelii Pp. et Cypriani
E. Mm. ac Ss. Euphemiae et Soc. Mm. (Ant.
Istorum, v. Laetamini) et Suffr. —
Ad Prim. Quicumque et PD.
Missa pr., 2. or. Ss. Cornelii Pp. et Cy-
priani E. Mm., 3. Ss. Euphemiae et Soc.
Mm., Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. ad Magn. Ant. pr., com. seq. ac
Ss. Cornelii Pp. et Cypriani E. Mm.
17. **Alb. Fer. 2. Impressio Ss. Stigmatum S.**
Francisci C., dx. — Off. ord. — Ad Mat.
in Hymn. mut. 3. et 4. v. in pr., Ll. et RR.
trium NN. pr. — Ad Ld. in Hymn. mutatur
3. stropha in pr.
Missa pr.
Vp. de seq., Ant. ad Magn. et or. pr., com.
praec.
18. **Alb. Fer. 3. S. Iosephi a Cupertino C., dx.**
Off. ord. — Ll. et RR. trium NN. pr.

Missa pr.

Vp. a cap. de seq., com. praec.

19. Rub. Fer. 4. **Quatuor Temp. Sept.**
 — Ss. **Ianuarii E. et Soc. Mm.**, dx. (ie-
 iun. cum abst. — Off. ord. — Ll. 1.
 N. Post haec ex fer. 2. praec. cum RR.
 fer. 4. curr. — L. 9. Hom. fer. eiusque com.
 in Ld. (Ant. pr., v. Repleti, or. pr.).
 Missa de feria (viol.), sine Gl., 2. or. Ss.
 Ianuarii E. et Soc., sine Cr., Pf. comm., Ben.
 Dom.

Vel Missa de festo **Salus autem**
 (rub.), Ev. **Sedente Iesu quod ha-**
 bet. ad calcem eiusdem Missae, 2. or. fer.
 (ex Miss pr.), UEF.

Vp. a cap. de seq., com praec.

20. Rub. Fer. 5. — **Vigilia S. Matthaei***
 Ap. — Ss. **Eustachii et Soc. Mm.**, dx.
 — Off. ord. Ll. 1. N. Anna vero ex
 fer. 3. praec. cum RR. fer. 5. curr., L. 9.
 Hom. Vig. eiusque com. in Ld. (Ant. et v.
 ex fer. 5. curr. ut in Psalt., or. pr.).
 Missa de Vig. pr. (viol.), sine Gl., 2. or.
 Ss. Eustachii et Soc., sine Cr., Pf. comm.
 et Ben. Dom.

Vel Missa de festo **Sapientiam** (rub.),
 2. or. Vig., sine Cr., Pf. comm., UEF.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. ut in comm.,
or. pr., com. praec. — Compl. Dom.

21. † Rub. Fer. 6. Quatuor Temp. Sept.
— **S. Matthaei * Ap. et Evang.**, dx. 2. cl.
(ieiun. cum abst.) — Off. fest. de
Comm. et in pr. — Ll. 1. N. Et factum
est de Comm. Evang. cum suis RR. —
L. 9. Hom. fer. eiusque com. in Ld. (Ant.
pr., v. Repleti, or. pr.).

O. C. Missa pr., 2. or. fer. (ex Miss. pr.), Cr.,
Pf. App., UEF.

In 2. Vp. com. seq. tant. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. priv. de feria et Miss. De-
funct. excepta exseq.

22. Alb. Sabb. Quatuor Temp. Sept.
S. Thomae de Villanova EC., dx. (ieiun.
cum abst.) — Off. fest. de Comm. et in
pr. — Ll. 1. Et factum est de Comm.
Evang. cum suis RR. — L. 9. Hom. fer.
eiusque com. in Ld. (Ant. pr., v. Repleti,
cum abst. — Off. ord. (m.t.v.)). — Ll. 1.
N. Vocavit ex fer. 5. praec. cum RR.
Sabb. curr., L. 9. Hom. Sabb. — Ad Ld.
com. Sabb. (Ant. pr., v. Repleti, or. pr.
ac Ss. Mauritii et Soc. Mm.

Missa de Sabb. (viol.), sine Gl., 2. or. S.
Thomae, 3. Ss. Mm. et Ben. Dom.

Vel Missa de festo (alb.) Statuit, or. pr. 2. or. Sabb. (ex. Miss. pr.), 3. Mm. et Ev. Sabb. in fine.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad Magn. Ant. Adonai), or. pr., com. praec., S. Lini PM. (or. Gregem) ac S. Theclae VM.

23. † **Vir. DOM. 19. POST. PENT., 4. SEPT., De ea, sdx.** — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Lini (or. Gregem) ac S. Theclae et Suffr. — Ad Prim. Quicumque et PD.
Missa pr., 2. or. S. Lini* (or. Gregem), 3. S. Theclae, Cr., Pf. Trinit.

**SEQUENTES DIES ORDINANTUR PRO BASI-
LICA PRIMATIALI ET ECCLESIIS NON
CONSECRATIS**

23. In 2. Vp. (dox. usque ad Compl. diei crast. incl. Iesu, tibi), Ant. ad Magn. pr., com. seq. (or. pr.) et S. Lini (or. Gregem).
24. Alb. Fer. 2. **B. M. V. de Mercede, dxm.** Off. fest. de Comm. et pr. loc. — Ad Prim. v. **Qui natus.**

Missa Salve, or. pr., Cr., Pf. B.M.V. Et
te in Festivitate.

In 2. Vp. de Comm., or. pr., com. seq., —
Compl. Dom.

25. Alb. Fer. 3. **B. Ladislai de Gielniow C.**,
dxm. (Propr. Pol.). — Off. ord.
Missa Iustus, or. pr.
In 2. vp. com. seq.
26. Rub. Fer. 4. **Ss. Cypriani et Iustinae V.**,
Mm., simpl. — Off. ord. — Mat. per
mod. un. Noct., Te Deum. — Ad Ld.
Suffr. — Ad Prim. PD.
- V. Missa Salus autem, or. pr., 2. or. A
D. cunctis, 3. ad lib.
Vp. (sdx.) de seq., or. pr. et Suffr. — Ad
Compl. Prec.
27. Rub. Fer. 5. **Ss. Cosmae* et Damiani***
Mm., sdx. — Off. ord. — Ll. 1. N. Inci-
pit liber Esther ex Dom. 5. Sept.
cum suis RR., 8. R. Haec est vera
fraternitas. — Ad Ld. Suffr. — Ad
Prim. PD.
- V. Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
D.
Vp. a cap. de seq., com. praec. et Suffr. —
Ad Compl. Prec.

28. Rub. Fer. 6. **S. Wenceslai Ducis M.**, s dx.
 Off. ord. — Ll. 1. N. Noctem illam
 ex fer. 6. post Dom. 5. Sept. cum suis RR.
 — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. PD.
- V. Missa In virtute, etiam quoad Ev., sed
 D. or. pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
 Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine
 Com. — Compl. Dom.
29. † Alb. Sabb. **Dedicatio S. Michaelis Archangeli**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — 8. Ben.
 Quorum.
- O. C. Missa pr., Cr.
 In 2. Vp. com. seq. Dom. (Ant. Adaperiat), or. pr. et S. Hieronymi Presb.
 CED. (Ant. O Doctor). — Compl. Dom.
 Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et
 Coll. etiam pro re gravi imper.
30. † Vir. **DOM. 20. POST PENT., 1. OCT., De ea**, s dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad
 Mat. Invit. Adoremus, Hymn. Primodie. — Ad Ld. Hymn. Aeterne,
 com. S. Hieronymi.
 Missa pr., 2. or. S. Hieronymi, Cr., Pf.
 Trinit.
 In 2. Vp., Ant. ad Magn. pr., com. seq., S.
 Hieronymi (Ant. O Doctor) et S. Remigii EC.
-

SEQUENTES DIES ORDINANTUR PRO
ECCLESIIS CONSECRATIS EXCEPTA
BASILICA PRIMATIALI.

23. Vp. (dx.) de seq., com. Dom. praec. tant.
24. Alb. Fer. 2. **Dedicatio Ecclesiae Propriae**, dx. 1. cl. cum Oct. comm. — Off. fest. de Comm. Dedic. Eccl. — Ad Ld. com. BMV. de Mercede. — Ad Prim. v. **Qui natus es.**
O. C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) B. M. V. de Mercede, Cr., Pf. B.M.V.
In 2. Vp. ut in Comm. Dedic. Eccl., com. B.M.V. de Mercede. — Compl. Dom.
25. Alb. Fer. 3. **B. Ladislai de Gielniow C.**, dxm. (Propr. Pol.). Off. ord. — Ad Ld. com. Oct. Missa **Iustus**, 2. or. Oct., Cr.
In 2. Vp. com. Oct. (e 1. Vp. festi) ac Ss. Cypriani et Iustinae V., Mm.
26. Alb. Fer. 4. **De 3. die infra Oct. Dedic.**, sdx. — Off. ord. — L. 9. Ss. Mm. eorumque com. in Ld.
V. Missa ut in festo, 2. or. Ss. Cypriani et Iustinae V., Mm. 3. A cunctis, Cr.
D. Vp. (sdx.) de seq., com. praec.
27. Rub. Fer. 5. **Ss. Cosmae et Damiani Mm.**, sdx. — Off. ord. — Ll. 1. N. Incipit

liber Esther ex Dom. 5. Sept. cum suis RR., 8. R. Haec est vera fraternitas. — Ad Ld. com. Oct.

V. Missa pr., 2. or. Oct., 3. A cunctis, Cr., Pf.
D. comm.

Vp. a cap. de seq., com. praec. et Oct.

28. Rub. Fer. 6. S. Wenceslai Ducis M., s dx.
Off. ord. — Ll. 1. N. Noctem illam ex fer. 6. post Dom. 5. Sept. cum suis RR.
— Ad Ld. com. Oct.

V. Missa In virtute, etiam quoad Ev.,
D. sed or. pr., 2. or. Oct., 3. A cunctis, Cr., Pf. comm.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine com. — Compl. Dom.

29. † Alb. Sabb. Dedicatio S. Michaelis Archangeli, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — 8. Ben. Quorum.

O. C. Missa pr., Cr.

In 2. Vp. com. seq. Dom. (Ant. Ad aperiat), or. pr. et S. Hieronymi Presb. CED. (Ant. O Doctor). — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et Coll. etiam pro re gravi imper.

30. † Vir. DOM. 20. POST PENT., 1. OCT., De ea, s dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad

Mat. Invit. Adoremus, Hymn. Primo die. — Ad Ld. Hymn. Aeternae, com. S. Hieronymi et Oct.

Missa pr., 2. or. S. Hieronymi, 3. Oct., Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. seq., S. Hieronymi et B. Ioannis de Dukla.

A prima die octobris usque ad secundam diem novembris inclusive, in omnibus ecclesiis parochialibus et in cunctis publicis oratoriis Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Rosarii decades cum Litanis Lauretanis et oratione Ad te, beate Ioseph, etc. quotidie recitentur aut mane dum Missa celebratur, aut vespere coram Ssmo Sacramento exposito. Ex decr. Leonis Pp. XIII, 20 augusti 1885, 26 augusti 1886 et 15 augusti 1889.